



اخبار جهان اسلام

مصر در جستجوی خمینی خود!

روبروست وحجم آنها را شرح دهد.

در چند ماه اخیر تغییراتی در روحیه وضع مردم مصر پیدا آمده است، متلاشیان دیدنی شد که در هر محله، یک نمایان فقط، مخصوص بین و دنیا و بیرون های آستین کوتاه و قاپوهای مختلف و کوتاه است ولی اکنون می بینیم مردم مصر هر چه بیشتر به رنگ خود را میگردانند. نامتهای بشری می پوشند، موعاضشان را پنهان می کنند و سعی بر عدم تقلید از غرب بلکه محکوم کردن غرب است. همه زینتها دارند. این تغییر و تحول که حتی شامل لباس مردم نیز شده، نشانگر چیست ؟

آنها شاکر انزوی زودگذر زمان مصر است و با دلیلی بر تغییر و تحول اجتماعی و سیاسی در آن کشور.

البته نمی توان از انقلاب اسلامی ایران و فراموش کرد اولین طبعی است که باید در قیامت کبیر ایرانی و مسلمانان را یاد کند نمود.

اکنون قاهره در یک بحران عمده جانبدار اسرائیل با توجه به رفتار غیر عادی رئیس جمهوری اسرائیل، افزایش می یابد، و می بینیم که حتی سادات بر خود لازم می دانند برای اینکه خود را مذهبی قلمداد کنند در آغاز هوشنرانی و یا معاصیه، سخنان خود را بلا بسبب الله الرحمن الرحیم آغاز می نمایند !!

به تعبیر خیر نگاران خارجی در مصر، «بگ

از شهرستانها اخبار نظاهرات « اخوان المسلمین» میرسد، و حاکی از روی کار آمدن اتحادیه های دانشجویان مسلمان و پایند دین است.

آیا قاهره، تهران جدیدی خواهد شد ؟

مسئولان بنده پایه و معلق سفارت آمریکا در قاهره با کمال اطمینان می گویند: در مصر اینطور نخواهد شد و هنگامی که می گوئیم این همان حرف دوستان شما مطلق و همکاران در تهران و در سال گذشته بود می گویند: سادات مثل شاه نیست...!

دیلماهای غرب در این اطمینان مطلق، اختلاف دارند، مثلاً در سفارت فرانسه بصورت نام انگیزی فحش می گویند: در مصر هم همان مسائلی که در ایران روی داده روی خواهد داشت.

بسیار سخت است برای شنونده شخص این امر که آیا پیش بینی هائی که در مورد یکی بودن سرنوشته شاه و سادات می شود همه بی اساس است، یا اینکه آنها پیش بینی هائی متین هستند و مردم مصر، برای قیام بر علیه رژیم کثونی، دارند «خشمینی» خود را می پانند!

هنگامی که یک اسرائیلی از قاهره بازمی گردد، از او خواسته میشود تا به «مسئله خمینیون» پاسخ گویند و مشکلات داخلی ای که سادات با آن

رستاخیز اسلامی» در حال تکوین است. این رستاخیز در واقع در اسرائیل، آفریقا و آسیا گسترش یافته است. بدین ترتیب قابل قبول است که استیلا کنیم که «سادات از قوس می لرزد» و همین دارد با هر طوری که شده اقدامات خویش را توجیه کند.

جمهوری اسلامی شماره ۲۰۷
نقل از روزنامه اسرائیلی معاریو

دگرگونی تقاضاهرات و شعارها در مصر
بگزارش «القبس» چاپ کویت، شماره روز ششم مارس جاری، طبعاً انقلاب اسلامی بر علیه رژیم سادات و مخالفت شدن روابط مصر و اسرائیل اظهار شده است. هزاران تظاهر کننده به نماز نماز میوه شعار هائی بر علیه عادی شدن روابط مصر و اسرائیل میدادند و روی یکی از پلاکاردهای آنها نوشته شده بود:

«نه آمریکا، نه صهیونیسم، اسلامی، اسلامی».

خبرگزاری کویت (کویتا) در گزارشی از قاهره نوشت که تعداد تظاهر کنندگان به هزاران تن بالغ شد. آنها بعد از پایان نماز جماعت در حالیکه شعارهای اسلامی میدادند، داخل مسجد الأزهر نهادند.

طرحی که تظاهر کنندگان در داخل مسجد شعار میدادند، هزارها مصری در خارج مسجد تجمع کرده بودند. تظاهر کنندگان بر سرد مسجد بلا کاردی نصب کردند که روی آن نوشته شده بود:

«ارتش محمد (ص) با فساد باز خواهد گشت» نیروهای امنیتی که برخی از آنان اینفورم یوئیده و بعضی با لباس شخصی بودند، مسجد را

معاشره کردند، و حالیکه در همه راههای منتهی به مسجد، مراکز باژجونی برقرار بود نیروهای پلیس که در خارج مستقر بودند به تظاهر کنندگان شعارها و تندیها دادند. زنده باد اسلام میدادند. حمله و شده اند، با زخمی و دستگیر کردند.

یکی از سخنرانان در سخنرانی خود برای جمعیت تظاهر کننده گفت: صهیونیسم برای اجرای برنامه و تحقق بخشیدن به آرزوهایشان، در جهت بر پائی اسرائیل بزرگوار تری تا فرات، داخل مصر شده است. سخنران دیگری به «متاکیم بگین»، نخست وزیر اسرائیل «و الماشوین البسار» سفیر دولت اسرائیل در قاهره، شده اقدام کرده و گفت: «بگین» و همکار او، «الیاسون البسار» در قاهره در بیابان و فاجعه های دیگر دست داشته اند، آنها قاتل هستند. و از سیاست بر ضد سادات شده اند انتقاد کرد، یکی از رهبران دانشجویان در مورد خط فکری و اقتصادی اسرائیل بر علیه مصر هشدار داد و گفت: ما امروز در حال جهاد با توطئه امریکائی و صهیونیستی علیه مقدس هستیم. ما باید این را بشعیم و به آن اقدام کنیم.

وی به مصرف شدن کثرت ارتابنده و موافقتنامه شورای امنیت، که سیاست غصب اسرائیل را مورد انتقاد قرار داده - اشاره کرد و افزود: کثرت در برابر صهیونیسم را تومی زنده در روزهای اخیر مساجد دیگر قاهره شاهد تظاهرات، شاه دیگری علیه پیمان مصر و اسرائیل بوده خارج از مساجد نشریاتی به عنوان «لوطه های صهیونیسم» توزیع شد. یکی از این نشریات، مردم را به قطع رابطه با تمام اسرائیلی ها و تمام مصری هائی که با آنها همکاری می کنند دعوت کرد، در این نشریه آمده است: «ما شناسائی اسرائیل و برقراری و عادی شدن روابط میان مصر و اسرائیل را محکوم

و گرمترین مواقع بهاره آوریل است که طی آن میزان حرارت به ۳۱ درجه می‌رسد. و سردترین ماه، ژانویه می‌باشد.
جزایر مالدیف پوشیده از درختان و گیاهان جنگلی است و در این جزایر درختهایی مانند درخت موز، توت، انجیری و... رشد می‌کند.

تعداد جمعیت

بر اساس سرشماری سال ۱۹۷۷ جمعیت مالدیف ۲۴۳۰۰۰ نفر بوده که ۲۹۰۰ نفر آن در شهر «مای» سکونت دارند.

مردم مالدیف از قدیم پیرو آئین «بودایی»

بودند و در نسیف قرن یازدهم، میلادی توسط یک نفر مبلغ اسلامی بنام «ابوالبرکات یوسف بربری» که از مردمان بربر ساکن شمال آفریقا بود مسلمان شدند.

کشور مالدیف از جمله کشورهای است که مردم آنها هر از او طریق تبلیغ و ارشاد و تنها از راه منطق و بدیع عقلی، مسلمان شدند. اکنون همه مردم این کشور مسلمانند و از مذهب شافعی پیروی می‌کنند. با آنکه دین رسمی این کشور، دین اسلام است و حافظه شکل‌هایی می‌تواند به تائید آن در آینه‌های در عین حال قانون اجازه می‌دهد که غیر مسلمان نیز در آن کشور اقامت‌دانی و شغل آزاد برگزینند.

زبان اصلی این کشور، هنگام تقوید اسلام در آن سرزمین از زبان عربی و فارسی تأثیر پذیرفته است و برخی از حروف آن، شبیه حروف عربی است (مجله حضارة الاسلام شماره ۹۵۸ - سال ۲۰ چاپ دمشق)

میکنند و خواهان قطع رابطه کامل و عدم همکاری با جهان‌خواهران اسرائیلی و یهودکاران مصری آنها هستند.
این تشریع همچنین حکومت پرزیدنت سادات را محکوم و متهم به دشمنی با اسلام و مسلمین کرد. از سوی دیگر خبرنگاران سیاسی ما گزارش میدهند که همچنان سستی در مصر شدیداً بالا گرفته و مردم با شمارهای اسلامی خواهان دگرگونی‌های اساسی هستند.

بنیادهای طرفداران سیاسی معتدلی مصری خواهان حکومت اسلامی شریعه الگوی ایران شده‌اند و آشکارا در مقابل سادات میله گرفته‌اند و با توجه به فرسنگ اسلامی و شه‌دار میان مردم مصر، ملت میلان مصر، راه‌امت مسلمان ایران را در پیش گرفته‌اند. (جمهوری اسلامی شماره ۳۳۳)
با کشور کوچک اسلامی مالدیف آشنا شوید.

«مالدیف» یک کشور اسلامی است که در سال ۱۹۶۵ به استقلال رسید و از سال ۱۹۶۸ دارای رژیم جمهوری گشت. این کشور پس از استقلال بود زمانی که تحت حمایت انگلستان بود جزایر مالدیفه نامیده می‌شد.

جمهوری مالدیف در اقیانوس هند و در جنوب غربی کشور هندوستان و سرزمین آندامان و نیکوبار عبارت است از یک سرزمین مستقل شکل که از یک سلسله جزایر مرجانی تشکیل یافته است که تعداد آنها بیش از هزار جزیره است. این جزایر در ۱۹۴ استان تقسیم شده‌است. این کشور دارای ۵۱۲ میل طول و ۸۱۶ میل عرضی و جمعیت آن ۱۱۵ میل مربع مساحت است.

معدل حرارت این کشور در فصول مختلف چندان نوسان ندارد و درجه حرارت در مناطقی مختلف سال، برفی نمی‌کند مثلاً باین ترتیب درجه حرارت در شهر «مای» پایتخت این کشور ۸۱۳ درجه است